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1. Giriş  

 Coğrafi işaret fikri ve sinai mülkiyet haklarından birisidir. Belirgin bir niteliği, ünü veya 

diğer özellikleri itibariyle kökeninin bulunduğu bir yöre, alan, bölge veya ülke ile özdeşleşmiş 

bir ürünü gösteren işarete denir. Coğrafi işaretler yasayla korunur. Bu korumalar haksız 

rekabet kanunları, tüketici koruma kanunları, marka kanunları içinde yer alabileceği gibi, 

coğrafi işaret kanunları içinde de yer alabilir. Bu korumaların amacı coğrafi işaretlerin yasal 

olmayan kullanıcıları tarafından kullanılmasını engellemek ve tüketicilerin ürünün 

kaynaklandığı coğrafi bölge hakkında yanıltılmasına engel olmaktır. Üreticilerin ve tüketicilerin 

korunması sadece ulusal düzeyde kalmayıp, uluslararası düzeyde de koruma sağlanmaya 

çalışılmıştır.  

 Dünyada coğrafi işaretlerle ilgili çalışmalar 1883 yılında başlarken ülkemizde 1995 

yılında başlamıştır.  

 Coğrafi işaretli ürünlerin korunmasının önemi üç başlık altında toplanabilir: üreticilere 

koruma sağlaması, pazarlama olanaklarını artırması ve ekonomik ve kırsal gelişme açısından 

önemi şeklinde. Coğrafi işaret FSMH korunmasını sağlayarak aynı isim altında taklit üretim 

yapanları engeller.  

 Coğrafi işaretler o yörede üretim yapan ve ürünün coğrafi bölgesine özgü özelliklerini 

içinde barındırsan ürünleri üreten tüm üreticiler tarafından kullanılabilir. Bu kolektif tekel 

hakkının sağlanması, söz konusu ürünü üretenlerin ürünün üretiminde belli bir kaliteyi 

korumasını teşvik edecektir.  

 Coğrafi işaretli ürünlerin pazarlanması açısından sağladığı fayda ise bu ürünlerin o 

coğrafi bölgeye özgü öğeler barındırmasından kaynaklanır. Bu öğeler ürünün karakteristik 

özelliklerini ve kalitesini belirler. Dolayısıyla ürünün üretildiği coğrafi alan ile ürünün kalitesi ve 

özellikleri arasında çok önemli bir ilişki vardır.  

 Coğrafi işaretlerin korunması, gelişmekte olan ülkelere ekonomik kazançlar sağlarken 

aynı zamanda bu ülkelerin iktisadi olarak görece daha kötü durumda olan kırsal yörelerinde 

yaşayan üreticilerine de fayda sağlayacaktır. Coğrafi işaretlerin korunmasından tam olarak 

faydalanabilmesi ile gelir düzeyi düşük ülkelerde görece daha kötü durumdaki tarım kesimi 

desteklenmiş olacak, böylece bu kesime yönelik sürekli bir gelir akışı sağlanabilecektir.  
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  Mevlana Kalkınma Ajansı olarak Konya ve Karaman’daki tüm kaymakamlıklara 

yazılar yazılarak ilçelerinde potansiyeli olan coğrafi işarete sahip ürünlerin listeleri istenmiş 

olup, kaymakamlıklardan gelen yazılarak göre ilçelerin potansiyel coğrafi işaret alabilecek 

ürünleri listelenmiştir. (Ek-1) Bu kapsamda gerekli görüldüğü yerlerde kırsal sürdürülebilir 

kalkınmayı desteklemek için ilçelerde belediye ve kaymakamlıklara coğrafi işaretli ürünler 

kapsamında destek verilebilecektir.  

 Türkiye’de şu an 376 coğrafi işaretli ürün bulunmakta olup, birçok başvuru da süreç 

içerisindedir. Son yıllarda kırsal kalkınmanın temel yapıtaşlarını oluşturan coğrafi işaretli 

ürünler birçok ilçe için ön planda olup, birçok belediye, birlik, kaymakamlık ve kişiler bu alanda 

uğraş vermektedir. Türkiye’de bulundan coğrafi ürünler listesi ve bu başvuruların kimler 

tarafından yapıldığı Ek-2’de yer almaktadır.  

 

2. Coğrafi İşaret Nedir?  

Belirgin bir niteliği, ünü veya diğer özellikleri itibariyle kökenin bulunduğu bir yöre, alan, bölge 

veya ülke ile özdeşleşmiş bir ürünü gösteren ad veya işaretlere “coğrafi işaret” denir.  

Coğrafi işaretler, ayırt edici özelliği ile ön plana çıkan ve bulunduğu bölge ile özdeşleşen doğal 

ürünler, tarım, maden ve el sanatları ile sanayi ürünlerine verilen işaretlerdir. 

 

Bir yörenin herhangi bir ürünü, meyvesi, taşı, madeni diğer yörelerde üretilenlerden farklı 
olabilir veya bir yörede üretilen halı, kilim, kumaş, çini vb. herhangi bir nedenle ün kazanmış 
olabilir. Bu ürünlerin üzerinde o yörenin adının kullanılması, tüketiciler tarafından o ürünün 
benzerlerinden farklı özelliklere sahip olduğu şeklinde algılanabilir. Tüketiciler, söz konusu 
yöre adıyla satılan ürünleri o yörenin adına duydukları güvenle, aynı türdeki diğer ürünlere 
tercih edebilirler.  

Coğrafi işaretler, geleneksel bilginin bir ürün gibi şekillendirildiği, paketlendiği, alındığı ve 
satıldığı bir boyuttadır. Ürünün kalitesi, geleneksel üretim metodu ve coğrafi kaynağı arasında 
kurulan sıkı bağı simgeleyen bir güvencedir.  

Coğrafi işaretler menşe adı ve mahreç işareti olarak iki ayrı şekilde değerlendirilir.  
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3. Menşe Adı Nedir?   

Coğrafi işaret korumasına konu edilen ürünün üretimi, işlenmesi ve diğer işlemlerinin tamamı, 
sınırları belirlenmiş coğrafi alanda gerçekleşmek zorunda ise bu durumda bulunan coğrafi 
işaretlere “menşe adı” denir. Menşe adı, menşe adına konu ürünün tamamı ile tanımlanan 
yerde üretilmiş olmasını gerektirir. 

Ürünler ait oldukları coğrafi bölgenin dışında üretilemezler. Çünkü ürün, ancak ait olduğu yöre 
içinde üretildiği takdirde niteliklerini kazanabilir.  

(Eskişehir Lületaşı, Erzincan Tulum Peyniri, Ege Pamuğu, Malatya Kayısısı, Elazığ Öküzgözü 
Üzümü) 

                                                

4.  Mahreç İşareti Nedir?   

Ürünün üretimi, işlenmesi ve diğer işlemlerinden en az biri, sınırları belirlenmiş coğrafi alanda 
gerçekleşmek zorunda ise bu durumdaki coğrafi işaretlere  "mahreç işareti" denir.   

Mahreç işaretine konu olan ürünün özelliklerinden en az birinin o yöreden kaynaklanması 
şartıyla, yöre dışında da üretilebilmesi söz konusudur.  

Bu üretimde, bulundukları coğrafi bölgeye ait üretim yöntemlerinin aynen kullanılması ve 
ürünün kalitesinin aynı olması şarttır.  

(Damal Bebeği, Isparta Halısı, Siirt Battaniyesi, Adana Kebabı, Çorum Leblebisi, Mardin 
Kaburga) 

Menşe Adına Örnek: Malatya Kayısısı                                                        

(ait oldukları coğrafi bölgenin dışında üretilemezler) 

                                               

 Mahreç İşaretine Örnek: Afyon Sucuğu(ürünün özelliklerinden en az birinin o yöreden 
kaynaklanması şartıyla, yöre dışında da üretilebilir)  
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5. Coğrafi İşaretlerin Diğer Sınai Mülkiyet Haklarından Farkı Nedir?  

 

Coğrafi işaretler, tek bir üreticiyi değil, belirli şartlar altında üretim yapan kişilerin tümünü 
korur.  

Çünkü coğrafi işaret alansal, yöresel, bölgesel, ülkesel genelliğe, bir anlamda anonimliğe sahip 
olup, sağladığı hak belli bir kişiye veya bazı kişilere bağlanamaz.  

6. Coğrafi İşaret Tescilinin Amacı 

1.      Coğrafi işarete konu olan ürünün kalitesinin korunması, 

2.      Bilinen özellikte üretiminin sağlanması, 

3.      Coğrafi işarete konu olan yörede veya özellikte üretim yapanların korumadan öncelikli 
olarak yararlanmalarının sağlanmasıdır. 

4.      Ülkenin milli ve kültürel değerlerinin korunmasıdır. 

 

7. Tescille Sağlanan Koruma Neden Önemlidir?  

Coğrafi işaretlerin tescilinin amacı, genel nitelikleri itibariyle üretimi, kaynağı gibi bir takım 
yerel niteliklerine bağlı olarak belli bir üne kavuşmuş ürünlerin korunmasını sağlamaktır.  

Ülkemizde her ilin, hatta her ilçenin belli bir ürünün üretimine kaynak teşkil ettiği ve bu ürün 
ile ünlenmiş olduğu bir gerçektir.  

Doğallık, geleneksellik, sürdürülebilir kalite, bölgesel kalkınma ve dünya pazarında rekabet 
edebilme teminatı gibi tüm bu özellikler coğrafi işaretlerin katma değerleri arasında sayılır.  

8. Kimler Coğrafi İşaret Başvurusunda Bulunabilir? 

 Ürünün üreticisi olan gerçek veya tüzel kişiler 
 Tüketici dernekleri  
 Konu ve coğrafi yöre ile ilgili kamu kuruluşları 

coğrafi işaret başvurusunda bulunma hakkına sahiptirler.  

9. Coğrafi İşareti Kimler Kullanabilir?  

Coğrafi işareti, tescilde düzenlenen şartlara uygun üretim yapan herkes kullanabilir.  
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 10. Coğrafi İşaret Tescili İçin Başvuru Şartları Nelerdir? 

 Başvuru dilekçesi, 
 Tescili istenilen menşe adı veya mahreç işaretine ait örnek (8x8 cm.), 
 Başvuru ücretinin ödendiğini gösterir belge, 
 Ürünün tanımı ve gerekiyorsa hammaddenin fiziksel, kimyasal, mikrobiyolojik ve 

benzeri özelliklerini açıklayıcı teknik bilgiler ve belgeler, 
 Ürünün üretim tekniğine ve varsa yerel özel üretim teknik ve şartlara ilişkin bilgiler, 
 Yöre, alan veya bölgenin coğrafi sınırlarını açıkça tanımlayan ve belirleyen 

bilgiler/belgeler, harita, 
 Ürünün tescili ile ilgili talep edilen işaretle menşe adı ya da mahreç işareti olma 

özelliklerini taşıdığına ilişkin bilgiler, 
 Ürünün kalitesinin denetleme biçimini ayrıntılı olarak açıklayan bilgiler, 
 Tescilli menşe adı ve mahreç işaretinin kullanım biçimi, markalama, işaretleme veya 

etiketleme şekillerini ayrıntılarıyla açıklayan bilgiler. 

 

11. Coğrafi İşaret Başvurusu İçin Nereye Müracaat Edilir?  

Coğrafi işaret başvurusunda bulunmak isteyenler, Türk Patent Enstitüsü’ne başvurabilirler. 

12. Coğrafi İşaret Olarak Tescil Edilemeyecek İşaretler Nelerdir? 

 Coğrafi işaret tanımına uymayan adlar ve işaretler, 
 Ürünün öz adı olmuş adlar ve işaretler, 
 Ürünün gerçek kaynağı konusunda halkı yanıltabilecek olan bitki türleri, hayvan soyları 

veya benzer adlar, 
 Kamu düzeni ve genel ahlaka aykırı işaretler, 
 Paris Sözleşmesi ve Dünya Ticaret Örgütü’nü kuran anlaşmaya üye ülkelerde 

korunmayan veya koruması sona ermiş veya kullanılmayan adlar ve işaretler.  

13. Coğrafi İşaretlerin Korunması  

Türkiye’de coğrafi işaretler, 1995 tarih ve 555 sayılı Kanun Hükmünde Kararname kapsamında 

tescil edilerek korunurlar. 

14 Türkiye’de Tescil Edilen Coğrafi İşaret Tüm Dünyada Geçerli midir?  

Türkiye’de tescil edilen coğrafi işaretler sadece Türkiye sınırları içinde geçerlidir. Yurtdışında 
koruma için her ülkede, ülke mevzuatına göre başvuru gerekir.  
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15. Coğrafi İşaret Korumasının Sağladığı Haklar Nelerdir? 

 Tescilli adın ününden herhangi bir biçimde yarar sağlayacak kullanımlar veya tescil 
kapsamındaki ürünleri andıran ya da çağrıştırabilen ürünlerle ilgili olarak tescilli adın 
dolaylı veya dolaysız olarak ticari amaçlı kullanımı önlenir. 

 Sözcük olarak gerçek coğrafi yeri ifade etmekle birlikte halkta haksız biçimde ürünün 
başka yer kaynaklı olduğu izlenimini bırakan kullanımı; veya korunan adın tercümesinin 
kullanımı; veya “stilinde”, “tarzında”, “tipinde”, “türünde”, “yöntemiyle”, “orada 
üretildiği biçimde” veya benzeri diğer açıklama veya terimlerle birlikte kullanımı 
önlenir. 

 Ürünün iç veya dış ambalajında, tanıtım ve reklamında, veya ürünle ilgili herhangi bir 
yazılı belgede doğal veya esas nitelik ve özellikleri ile menşei konusunda yanlış veya 
yanıltıcı herhangi bir açıklama veya belirtiye yer verilmesi önlenir. 

 Ürünün menşei konusunda halkı yanıltabilecek biçimde ambalajlanması veya yanılgı 
yaratabilecek diğer herhangi bir biçimde sunulması önlenir.  

16. Coğrafi İşaretlerin Ticari Markalarla İlişkisi Nedir?  

Coğrafi işaret tescili, bireysel mülkiyet hakkı vermez. Coğrafi işarete konu olan ürünün 
üreticileri için ortak bir kullanım hakkı sağlar.   

Coğrafi işaretler marka olarak tescil edilemezler.  

Coğrafi işaretin kullanımının denetimine ilişkin olarak coğrafi işareti tescil ettirenlerin 
yapacağı/yaptıracağı denetime ait raporlar her 10 yılda bir Türk Patent Enstitüsü’ne ibraz 
edilir.   

17. Coğrafi İşaret Korumasının Sağladığı Haklar Nelerdir?  

Coğrafi işaretten doğan hakları ihlale uğrayan kişi, ihlalden doğan zararının tazmin edilmesini 
yetkili mahkemeden talep edebilir.    

18. Konya ve Karaman’da Coğrafi İşaret Mevcut Durumu  
 

 Konya ve Karaman’da bulunan Coğrafi ürünler listesi aşağıdaki gibi olup bazı ürünler başvuru 

aşamasındadır.  

Tescilli Coğrafi İşaretler 

-Akşehir Kirazı (Menşe Adı) 

-Kadınhanı Tahinli Pidesi (Mahreç İşareti) 

-Konya Etli Düğün Pilavı (Mahreç İşareti) 

-Konya Etli Ekmek (Mahreç İşareti) 

-Karaman Divle Obruğu Tulum Peyniri(Menşe Adı) 
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Tescil Başvuru Yapılan Coğrafi İşaretler  

-Akşehir Hersesi (Mahreç İşareti) 

-Akşehir Peynir Baklavası (Mahreç İşareti) 

-Ereğli Beyaz Kirazı (Menşe Adı) 

-Ereğli Siyah Havucu (Menşe Adı) 

-Karaman Guymağı ( Mahreç İşareti) 

-Karapınar Kavurgası (Mahreç İşareti) 

-Konya Peynir Şekeri (Mevlana Şekeri) ( Mahreç İşareti) 

 

-Başvuru Aşamasında Olan 

Ekşi Kara Üzüm  

 

 

 

19.KAYNAKLAR 

-Ümmühan Gökovalı(Coğrafi işaretler ve ekonomik etkileri Türkiye örneği  

-http://www.turkpatent.gov.tr/TURKPATENT/geographicalRegisteredList/ 

-http://www.turkpatent.gov.tr/TURKPATENT/commonContent/CAbout 

-http://www.tesk.org.tr/tr/calisma/sinai/cografi.html 

Ek-1 Konya Karaman Bölgesinde Coğrafi İşaret Potansiyeli Olan  Ürünler Listesi  

İlçe Adı Coğrafi İşaret Potansiyel Ürün Ürün Özellik 

AYRANCI 

Yoğurt 

Güz yoğurdu, koyun yoğurdu kışlık 
olarak yapılır. Soğuk hava 
depolarında saklanır 

Kayısı ve Kurusu Kırımdan gelmiştir, Tataloğlu kaysı 

Beyaz kiraz 
Beyaz ya da sarı kiraz olarak 
adlandırılır 

Kiraz reçeli Sarı kirazdan yapılır 

AKÖREN  Susam Rengi, Tadı ve Aroması 

Tahin Tadı, Aroması ve Kokusu 

Akören Tahini 

Havuzda yıkanan susamlar kurumaya 
bırakılıyor, ateşte iki kez kavrulur 
sonrasında makineye çekilir. 

Akören Kilimi 

Eskimeye yüz tutmuş meslekler 
arasındadır. Dokumanın yaygın 
olduğu dönemde her evde yıl boyu 
düzenli olarak halı dokunurdu 
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Akören Kadife Şalvarı 

Eski dönemlerde günlük yaşamda da 
kullanılan kadife şalvarkarın zamanla 
kullanım amacı değişmiştir. 
Günümüzde yalnızca 
düğünlerde(kızlar günü) genç kızlar ve 
gelinler tarafından giyilmektedir. 

Akören Pekmezi 

Üzüm hasadından sonra genellikle 
insan gücüyle ezdikleri üzümlerden 
elde ettikleri suyu kaynatmalarından 
oluşan son derece faydalı bir gıdadır. 

Akören Tiriti 

Tirit et suyuna kızartılmış veya bayat 
ekmek konularak yapılan yemektir. 
Özellikle düğünlerde yapılmaktadır 

Akören Cılbırı 

Cılbır, çiğ yumurtanın kaynayan suya 
kırılıp pişirilmesiyle hazırlanan bir tür 
yemektir. Üzerine sarımsaklı yoğurt 
ve kızdırılmış terayağlı-pul biberli sos 
dökülerek servis edilir 

Akören Susamı 
Yerli tohum kullanılarak üretimi 
yapılmaktadır 

Akören Gelin Fesi 

Düğünlerde gelinler tarafından kadife 
şalvar ile kullanılan geleneksel 
aksesuardur 

Akören Yün Çorabı 
Bu örgü çorap beş mille örülüp biberli 
çorap olarakta bilinir. 

AKŞEHİR  

 Bakırcılık, Kalaycılık, Demircilik 

Unutulmaya yüz tutmuş mesleklerdir. 
Oysa bu madenler Anadolu’da ilk 
keşfedilen işlenen ve kullanılan 
madenlerdir. Ve Anadolu kültüründe 
çok önemli bir yere sahiptirler. 

 At Arabacılığı 

 Anadolu'da kullanılan ve yaylı 
denilen at arabaları ahşaptan yapılır 
rengarenk boyanır, çeşitli çiçek, bitki 
ve manzara resimleriyle bezenerek, 
ulaşım ve taşımacılıkta kullanılırdı. 
Yapımı ve çeşitli motiflerle süslenişi 
incelikli meslekler olan bu araçları 
üreten ve tamir eden atölyeler, 
motorlu taşıt ve asfalt yolların 
yaygınlaşmasından önce Akşehir’de 
mevcuttu. Ancak üretimi neredeyse 
yok denecek hale gelmiştir. 

 İpek Halı 

Çağımızın en zahmetli mesleklerinden 
olan geçmişi yüzyıllar öncesine 
dayanan İpek Halı Dokumacılığı’nı 
günümüzde çok az insanımız 
yapmaktadır. El emeği göz nuru 
olarak yapılan bu meslek,zahmetli 
olmasının yanı sıra; büyük bir beceri 
istemektedir. 

 Herse Yemeği 
Herse Yemeği, geleneksel Akşehir 
mutfağının baş tacıdır. Öğünlerde 
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yenildiği gibi, genellikle bütün ailenin 
bir arada olduğu hafta sonları 
özellikle; soğuk kış günlerinde pazar 
günleri sabah kahvaltılarında tercih 
edilen bir yemektir. 
Kurutulmuş(yazdan tuzlanmış 
güneşte kurutulmuş) ya da kemikli et 
,buğday ve  ayrı ayrı sabahtan ıslanır. 
Daha sonra toprak küpe kuru et, 
nohut  ve buğday konulur. Cumartesi 
akşamı mahalle fırınına verilir, ve 
pazar günü sabah kahvaltısında 
fırından alınır. Afiyetle yenir. 

   

 Peynir Baklavası 

Akşehir’e has özel lezzetlerden biri 
olan peynir baklavası, yufkanın 
arasına tuzsuz taze peynir konularak 
pişirilen ve sıcak olarak servis edilen 
bir tatlıdır. 

Kiraz Lokumu 

Kiraz üretimi bakımından Dünya'nın 
sayılı merkezleri arasında yer alan 
Akşehir'de bu çok kıymetli meyvemiz, 
işlenerek kiraz lokumu olarak  pazara 
sunulmaktadır. Kiraz Lokumu, sağlıklı 
bir şeklide glkozsuz olarak 
üretilmektedir. 

  

Akşehir Tandır Kebabı 

Akşehir’in leziz yemeklerinden biri 
olan Akşehir Tandır Kebabı, 
yüzyıllardır Akşehir’de bilinen bir 
tattır. Genellikle kuzu etinden yapılan 
tandır kebabı, saçta közleyerek yarım 
saat ya da bir saatte pişiriliyor. 

ERMENEK 

Ermenek Helvası 

Ermenekte yetişen üzümlerden 
yapılan pekmez, çöğen ve tahin 
hijyenkoşullarını sağlayarak var olan 
eşşsiz lezzet  

Batırma(batırık) 

Ermenek'e özgü geleneksel soğuk 
çorba. İnce bulgur, 
domates,feslikan(Reyhan)ceviz ana 
malzemeler 

Pembe Domates 
Ermenek civarına özgü pembe renkli 
ekşi iri bir domatestir. 

Pekmez 

Ermenek üzümlerinin suyu çıkartılıp 
kaynatılması ile elde edilen kandine 
has bir lezzeti olan pekmezdir 

BEYŞEHİR Akçabelen(Çetmi) Şeker 
Fasulyesi 

Alana özgü tarımsal mono 
kültürleşme lokal bir çeşit  

BOZKIR 
Bozkır Tahini 

Susamdan yapılır, sade ve tatlılar ile 
karıştırılıp tüketilir 
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Elma 
Golden(Sarı), Sıtargin(kırmızı), 
Amasya(kırmızı gevrek olur) 

DERBENT 

Tuluk Peyniri 

Peynir tuzlanıp tuluğa basılır, 
peynirini mağarasında 3 ay gibi bir 
üsre bekletilerek yapılır 

HÜYÜK 

Hüyük Tarhanası 

Hüyük İlçesi tarhanası yörenin doğal 
ve katkısız sebze ve yoğurdundan 
yapılan, gerek Hüyük ve çevre 
ilçelerde, gerekse Hüyük ilçesini 
ziyaret edenler tarafından gerekse de 
ilçe dışında kalan Hüyüklülerce 
tüketilen ve sevilen bir üründür. 
Özellikle son yollarda ilçe dışında 
kalan Hüyüklülerin izinlerinde 
ilçemize geldiklerinde yapıp kaldıkları 
yerlerde tanıdıklar vasıtası ile 
pazarlanmasını yapmaktadırlar. İlçede 
tarhana çeşitlerinden sipariş usülü 
yapıp satan çok sayıda kişi de 
mevcuttur.  

Hüyük Çileği  

Hüyük İlçesi coğrafi konumu, rakımı, 
bulunduğu havza itibari ile doğal ve 
organik olarak yetiştirilen çilekleri 
gerek sofralık, gerekse meyve suyu ve 
ilgili sanayi işletmelerince aroması ve 
tadı ile rağbet gören bir üründür. 
2007 yılında deneme boyutunda 
başlayan üretim bugün 7000 dekarın 
üzerine çıkmıştır. Çok sayıda aile çilek 
üretimi yaparak geçimlerini 
sağlamaktadır. Hüyük Çiliği ile ilgili 
ilçede çalıştay boyutunda çalışmalar 
ve tanıtım faaliyetleri yürütülmüştür.  

Hüyük Cevizi  

İlçemiz merkez ve köylerinde üretilen 
cevizler Bilecik ve Şebin Ceviz 
çeşitlerinin yöreye uyum sağlamış 
türlerinden üretilmektedir. Doğal 
olarak üretilen cevizler kırılabilirliği, iç 
dolgunluğu, tadı ile Hüyük, çevre 
ilçeler ve Konya ilinde rağbet 
görmektedir. Ayrıca büyük şehirlerde 
yaşayan Hüyüklülerde son yıllarda 
memleketlerinden götürdükleri 
cevizleri pazarlamakta olup talep 
miktarı artmaktadır.  

Hüyük Başpınar Pilavı 

İlçemizde özellikle İmrenler 
Mahallesinde gelenksel olarak yapılan 
nohutlu ve bulgur ile yapılan pilavdır. 
Sunumu, özel saç ekmeği ile yenmesi 
ile bölgemiz halkınca ve ilçe dışından 
gelen misafirlere beğenilen yöresel 
bir davet yemeğidir. 
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KARAPINAR 

Hırtlak(kelek) 

Kumsal topraklarda kıraç olarak 
küçük taze kavun un olmamış kelek 
hali özellikle turşusu 

Küflü Tulum Koyun peyniri 
Koyun tulumu içinde doğal 
sıkıştırılmış küflü peynir 

Koyun Yoğurdu 
Koyundan sütünden yapılan ve uzun 
üsre dayana yoğurt 

Kavurga 
Saçda kavrulmuş buğday ve katkı 
malzemesi 

KAZIMKARABEKİR 
Çerezlik kabak 

Kuru alanda yetiştirebilmesi, 
ilçemizde iyi tarım ürünü olması 

SEYDİŞEHİR Nohut   

Karpuz   

Çilek   

TAŞKENT 

Keçimen(Ekşi Kara) Üzümü 

Siyahtaneli 2-3 
çekirdekli,kurutmalık,sofralık ve 
şıralık birçeşittir 

Kiraz kurusu Kurutmalık sofralık 

Taşkent Etli Pilavı 

Kemikli kuzu veya oğlak eti, 
bulgur,soğan,nohut,salça,tereyağı ve 
kırmızı ren biberden oluşur, servis 
esnasında üzerine karabier serpilir 

Kabuklu Bakla 

Taze fasulyenin içi olgunlaştıktan 
sonra elle kıyılıp, kurutulup özellikle 
kış mevsiminde kurutulmuş kemikli 
et, dağ eriği pestili, soğan ve salça ile 
pişirilir 

Köftü 

Tereyağı,un ve pekmezin bakır tavada 
odun ateşi ile helva kıvamına 
getirilmesidir 

Cevizli kömbe 
Cevizin yufkalık hamur ile yoğrulması 
ve bu hamurun tandıda pişirilmesi 

Taşkent Bıçağı El yapımı dövme 

Taşkent Tarhanası 
Kuru tarhana, nohut,işkembe,kuru et, 
pacar ve yağ 

Ayranlı çorba 
Nohut, dövülmüş buğday, ayran 
soğuk yenir 

Yarpız(Yaban Nanesi) Salatası Yumurta,zeytin,sıvı yağ 

Yılanoro Çorbası Bulgur,Salça,Yağ 

Karamık Çorbası Bulgur,Salça,Yağ 

Afşar Keçi Peyniri 

Kıl keçilerinden elde edilen sütlerden 
üretilir. Tulum, bidon ve oğlak 
derisine basılarak soğuk hava 
deposunda saklanır  

TUZLUKÇU 

Tuzlukçu Üzüm Pekmezi 

Organik olarak üretilen üzümlerden 
elde edilen; akıcı kaygan bulunduğu 
kap da iz bırakan, kan yapıcı, yapım 
tekniği ile yörede yetişen üzümlerden 
dolayı oluşan farklı bir aroma tadı 
özelikleri mevcuttur. TEKNİK 
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ÖZELLİKLERİ AYRINTILI OLARAK 
RESMİ YAZIDADIR.  

BAŞYAYLA Meyve eti kalın Karaman/Başyayla 

 

 

 

 

 

 

 

EK 2 Türkiye’de Coğrafi İşaretli Ürünler Listesi  

Coğrafi Işaretin Adı 
Tescil 
Tarihi 

Türü Ürün Grubu 
Başvurunun 
Yapıldığı İl 

Başvuru Yapan / Tescil 
Ettiren 

ADANA KEBABI 13.06.2004 
Mahreç 
İşareti GIDA Adana ADANA TİCARET ODASI 

ADAPAZARI DARTILI 
KEŞKEK 26.10.2009 

Mahreç 
İşareti GIDA SAKARYA 

SAKARYA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

ADAPAZARI ISLAMA 
KÖFTESİ 26.10.2009 

Mahreç 
İşareti GIDA SAKARYA 

SAKARYA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

ADIYAMAN BESNİ 
ÜZÜMÜ 08.06.2018 

Menşe 
adı - - - 

ADIYAMAN ETSİZ ÇİĞ 
KÖFTE 12.07.2018 

Mahreç 
işareti GIDA ADIYAMAN 

ADIYAMAN TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

AFYON KAYMAĞI 10.07.2009 
Menşe 
Adı GIDA AFYONKARAHİSAR AFYON TİCARET ODASI 

AFYON MERMERİ 10.07.2009 
Menşe 
Adı MADEN AFYONKARAHİSAR AFYON TİCARET ODASI 

AFYON PASTIRMASI 13.06.2004 
Mahreç 
İşareti GIDA AFYONKARAHİSAR 

AFYONKARAHİSAR 
TİCARET VE SANAYİ ODASI 

AFYON SUCUĞU 28.05.2004 
Mahreç 
İşareti GIDA AFYONKARAHİSAR 

AFYONKARAHİSAR 
TİCARET VE SANAYİ ODASI 

AFYONKARAHİSAR 
PATATESLİ EKMEĞİ 30.07.2018 

Menşe 
adı - 3 - 

AHLAT BASTONU 26.12.2017 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI BİTLİS 

T.C. AHLAT 
KAYMAKAMLIĞI 

AKHİSAR DOMAT 
ZEYTİNİ 04.11.2010 

Menşe 
Adı GIDA MANİSA 

Manisa İlinin Akhisar İlçesi 
ve Çevre İlçeleri 

AKHİSAR KÖFTE 09.01.2018 
Mahreç 
İşareti GIDA MANİSA 

AKHİSAR TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

AKHİSAR USLU ZEYTİNİ 04.11.2010 
Menşe 
Adı GIDA MANİSA 

AKHİSAR TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

AKKUŞ ŞEKER 
FASULYESİ 26.03.2010 

Menşe 
Adı TARIM ORDU 

AKKUŞ ZİRAAT ODASI 
BAŞKANLIĞI 

AKÇAABAT KÖFTESİ 10.05.2010 
Mahreç 
İşareti GIDA TRABZON 

TRABZON TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

AKÇAKOCA MANCARLI 
PİDE 29.12.2017 

Mahreç 
İşareti - - - 
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AKÇAKOCA 
MELENGÜCCEĞİ 
TATLISI 18.12.2017 

Mahreç 
İşareti - - - 

AKŞEHİR KİRAZI 11.04.2004 
Menşe 
Adı TARIM KONYA 

AKŞEHİR İLÇE GIDA TARIM 
VE HAYVANCILIK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

ALANYA YENİDÜNYASI 07.08.2018 
Menşe 
adı Yenidünya 7 

Alanya Ticaret ve Sanayi 
Odası 

AMASYA BEJİ 
MERMERİ 11.06.2018 

Menşe 
adı - - - 

AMASYA ÇİÇEK 
BAMYASI 29.05.2018 

Menşe 
adı TARIM AMASYA 

AMASYA GIDA TARIM VE 
HAYVANCILIK İL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

ANAMUR MUZU 02.06.2002 
Menşe 
Adı TARIM MERSİN MUSTAFA YILMAZ 

ANDIRIN TİRŞİĞİ 06.05.2010 
Mahreç 
İşareti GIDA KAHRAMANMARAŞ 

ANDIRINLILAR EĞİTİM, 
KÜLTÜR, YARDIMLAŞMA 
VE DAYANIŞMA DERNEĞİ 

ANKARA DÖNERİ 05.12.2017 
Mahreç 
İşareti GIDA ANKARA ANKARA TİCARET ODASI 

ANKARA SİMİDİ 05.12.2017 
Mahreç 
İşareti GIDA ANKARA ANKARA TİCARET ODASI 

ANKARA TAVA 05.12.2017 
Mahreç 
İşareti GIDA ANKARA ANKARA TİCARET ODASI 

ANTAKYA KÜFLÜ 
SÜRKÜ (ÇÖKELEĞİ) 12.06.2018 

Mahreç 
işareti - - - 

ANTAKYA KÜNEFESİ 05.09.2008 
Mahreç 
İşareti GIDA HATAY 

ANTAKYA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

ANTAKYA SÜRKÜ 
(ANTAKYA ÇÖKELEĞİ) 26.02.2018 

Mahreç 
İşareti GIDA HATAY 

ANTAKYA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

ANTALYA PİYAZI 29.12.2017 
Mahreç 
İşareti GIDA ANTALYA 

ANTALYA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

ANTALYA TAVŞAN 
YÜREĞİ ZEYTİNİ 06.09.2018 

Menşe 
adı Tarım ANTALYA Antalya Ticaret Borsası 

ANTEP BAKLAVASI 04.01.2008 
Mahreç 
İşareti GIDA GAZİANTEP GAZİANTEP SANAYİ ODASI 

ANTEP BEYRANI 13.01.2017 
Mahreç 
İşareti GIDA GAZİANTEP 

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 

ANTEP BULGURU 25.12.2017 
Mahreç 
İşareti TARIM GAZİANTEP 

GAZİANTEP TİCARET 
BORSASI 

ANTEP FISTIK EZMESİ 
(ANTEPFISTIĞI EZMESİ 
/ GAZİANTEP FISTIK 
EZMESİ) 20.11.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA GAZİANTEP 

GAZİANTEP TİCARET 
BORSASI 

ANTEP FISTIĞI 22.04.2000 
Menşe 
Adı TARIM GAZİANTEP 

GAZİANTEP TİCARET 
ODASI 

ANTEP FİRİĞİ 24.11.2017 
Menşe 
Adı TARIM GAZİANTEP 

GAZİANTEP TİCARET 
BORSASI 

ANTEP KATMERİ 07.12.2017 
Mahreç 
İşareti GIDA GAZİANTEP GAZİANTEP SANAYİ ODASI 

ANTEP KURULUK 
PATLICANI 
(GAZİANTEP KURU 
PATLICANI) 14.08.2017 

Menşe 
adı GIDA GAZİANTEP Gaziantep Ticaret Borsası 

ANTEP KUTNU 
KUMAŞI 25.08.2016 

Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI GAZİANTEP GAZİANTEP SANAYİ ODASI 
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ANTEP KÖY KAHKESİ 
(GAZİANTEP KÖY 
KAHKESİ) 25.12.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA GAZİANTEP 

GAZİANTEP TİCARET 
BORSASI 

ANTEP MUSKASI 
(GAZİANTEP MUSKASI) 13.06.2018 

Mahreç 
işareti GIDA GAZİANTEP 

GAZİANTEP TİCARET 
BORSASI 

ANTEP PEYNİRİ / 
GAZİANTEP PEYNİRİ / 
ANTEP SIKMA PEYNİRİ 04.06.2018 

Menşe 
Adı GIDA GAZİANTEP 

GAZİANTEP TİCARET 
BORSASI 

ANTEP TIRNAKLI 
PİDESİ (GAZİANTEP 
TIRNAKLI PİDESİ, 
ANTEP PİDESİ) 31.10.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA GAZİANTEP 

GAZİANTEP TİCARET 
BORSASI 

ANTEP YUVARLAMASI 
/ ANTEP YUVALAMASI 13.01.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA GAZİANTEP 

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 

ANTEP İŞİ 06.12.2016 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI GAZİANTEP 

GAZİANTEP TİCARET 
ODASI, S.S.GAZİANTEP 
KADIN ÇEVRE KÜLTÜR VE 
KALKINMA KOOPERATİFİ 

ANTEP ŞİVEYDİZİ 15.03.2018 
Mahreç 
İşareti GIDA GAZİANTEP 

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 

ARAPGİR KÖHNÜ 
ÜZÜMÜ 24.06.2008 

Menşe 
Adı TARIM MALATYA ARAPGİR BELEDİYESİ 

ARAPGİR MOR 
REYHANI 08.12.2017 

Menşe 
Adı TARIM MALATYA Arapgir Belediyesi 

ARDAHAN ÇİÇEK BALI 01.06.2017 
Menşe 
Adı GIDA ARDAHAN 

ARDAHAN İLİ ARI 
YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİ 

AVANOS ÇÖMLEĞİ 25.12.2017 
Menşe 
Adı 

EL 
SANATLARI NEVŞEHİR 

AVANOS BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

AYANCIK GÖYNEK 
YAKASI 15.11.2017 

Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI SİNOP 

AYANCIK HALK 
EĞİTİMMERKEZİ AKŞAM 
SANAT OKULU MÜDÜRL 

AYANCIK KETEN BEZİ 07.12.2017 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI SİNOP 

AYANCIK HALK EĞİTİM 
MERKEZİ VE AKŞAM 
SANAT OKULU 
MÜDÜRLÜĞÜ 

AYDIN KESTANESİ 30.12.2013 
Menşe 
Adı TARIM AYDIN AYDIN TİCARET BORSASI 

AYDIN İNCİRİ 20.08.2007 
Menşe 
Adı TARIM AYDIN AYDIN TİCARET ODASI 

AYVALIK ZEYTİNYAĞI 11.06.2007 
Menşe 
Adı GIDA BALIKESİR AYVALIK TİCARET ODASI 

AĞIN LEBLEBİSİ 05.12.2017 
Menşe 
Adı GIDA ELAZIĞ 

AĞIN KAYMAKAMLIĞI 
KÖYLERE HİZMET 
GÖTÜRME BİRLİĞİ 

BAFRA NOKULU 06.11.2017 
Mahreç 
İşareti GIDA SAMSUN 

SAMSUN BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 

BAFRA PİDESİ 18.11.2009 
Mahreç 
İşareti GIDA SAMSUN 

Bafra Ticaret ve Sanayi 
Odası 

BAFRA ZEMBİLİ 23.03.2016 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI SAMSUN 

SAMSUN BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 

BALIKESİR HÖŞMERİM 
TATLISI 31.07.2015 

Mahreç 
İşareti GIDA BALIKESİR 

BALIKESİR ASÇI KÖFTECİ 
VE BENZERLERİ ESNAF 
ODASI 

BALIKESİR KUZU ETİ 02.01.2018 
Mahreç 
İşareti GIDA BALIKESİR 

BALIKESİR TİCARET 
BORSASI 
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BARTIN İŞİ TEL KIRMA 19.01.2010 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI BARTIN 

BARTIN KÜLTÜR VE 
TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 

BATMAN ŞAM BÖREĞİ 27.12.2017 
Mahreç 
İşareti - - - 

BAYAT TÜRKMEN 
KİLİMİ 10.06.2000 

Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI AFYONKARAHİSAR 

BAYAT SOS.YARD.VE 
DAYANIŞMA VAKFI KİLİM 
ATÖLYESİ İŞL 

BAYBURT LOR 
DOLMASI 25.12.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA BAYBURT 

BAYBURTLU KADINLAR 
YARDIMLAŞMA VE 
DAYANIŞMA DERNEĞİ 

BAYBURT TATLI 
ÇORBA 29.03.2018 

Mahreç 
İşareti - - - 

BAYRAMiÇ BEYAZI 12.10.2011 
Menşe 
Adı TARIM ÇANAKKALE 

BAYRAMİÇ ZİRAAT ODASI 
BAŞKANLIĞI 

BAYRAMİÇ ELMASI 16.12.2016 
Menşe 
Adı TARIM ÇANAKKALE 

BAYRAMİÇ ZİRAAT ODASI 
BAŞKANLIĞI 

BERGAMA EL HALISI 14.11.1997 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI Ankara 

SÜMER HALI SÜMER 
HALICILIK EL SANATLARI 
SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

BERGAMA GRANİTİ 12.12.2017 
Mahreç 
İşareti MADEN İZMİR BERGAMA TİCARET ODASI 

BERGAMA KOZAK 
ÇAM FISTIĞI 08.06.2010 

Menşe 
Adı TARIM İZMİR BERGAMA TİCARET ODASI 

BEYPAZARI KURUSU 31.12.2013 
Mahreç 
İşareti GIDA ANKARA 

BEYPAZARI TİCARET 
ODASI 

BODRUM MANDARİNİ 11.12.2009 
Menşe 
Adı TARIM MUĞLA 

BODRUM TURUNÇGİL 
ÜRETİCİ BİRLİĞİ 

BOLU KIZILCIK 
TARHANASI 01.12.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA BOLU 

Bolu Elişi Hatıraları 
Derneği İktisadi İşletmesi 

BOR SÖĞÜRMESİ 29.12.2017 
Mahreç 
İşareti GIDA NİĞDE 

BOR TİCARET VE SANAYİ 
ODASI 

BOYABAT ÇEMBERİ 03.02.2010 
Menşe 
Adı 

EL 
SANATLARI SİNOP 

BOYABAT BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

BOZDAĞ KESTANE 
ŞEKERİ 25.12.1999 

Mahreç 
İşareti GIDA İZMİR 

BOZDAĞ İTİMAT 
ŞEKERLEME MEŞRUBAT 
İMALAT VE PAZARLAMA 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

BULDAN BEZİ 14.03.2016 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI DENİZLİ BULDAN TİCARET ODASI 

BURDUR CEVİZ EZMESİ 13.10.2009 
Mahreç 
İşareti GIDA BURDUR 

BURDUR TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

BURDUR ŞİŞ KÖFTESİ 09.08.2010 
Mahreç 
İşareti GIDA BURDUR 

BURDUR TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

BURSA BIÇAĞI 15.02.2018 
Mahreç 
İşareti SANAYİ BURSA 

BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BÜNYAN EL HALISI 14.11.1997 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI Ankara 

SÜMER HALI SÜMER 
HALICILIK EL SANATLARI 
SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

BİLECİK PAZARYERİ 
HELVASI 27.12.2017 

Mahreç 
İşareti - - - 

BİNGÖL ÇOBANTAŞI 
KAVURMASI 25.12.2017 

Mahreç 
İşareti - - - 
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BİRECİK PATLICANI 19.06.2017 
Menşe 
Adı TARIM ŞANLIURFA 

BİRECİK BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

CHAMPAGNE 30.03.2017 
Menşe 
Adı GIDA YURTDIŞI 

COMITE 
INTERPROFESSİONNEL DU 
VİN DE CHAMPAGNE 

CİMİN ÜZÜMÜ 13.06.2001 
Menşe 
Adı GIDA ERZİNCAN 

ÜZÜMLÜ BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

DADAY ETLİ EKMEĞİ 15.08.2018 
Mahreç 
işareti Etli ekmek 37 Daday Belediyesi 

DALAMA TANDIRI 01.11.2017 
Mahreç 
İşareti GIDA AYDIN EFELER BELEDİYESİ 

DAMAL BEBEĞİ 03.08.2002 
Menşe 
Adı 

EL 
SANATLARI ARDAHAN 

Halılar, kilimler ve 
dokumalar dışında kalan 
el sanatı ürünleri 

DENİZLİ LEBLEBİSİ 25.05.2010 
Mahreç 
İşareti GIDA DENİZLİ DENIZLI TICARET BORSASI 

DENİZLİ TRAVERTENİ 09.01.2011 
Menşe 
Adı MADEN DENİZLİ DENİZLİ TİCARET ODASI 

DEREPAZARI PİDESİ 30.01.2018 
Mahreç 
İşareti GIDA RİZE 

DEREPAZARI BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

DEVELİ CIVIKLISI 26.03.2009 
Mahreç 
İşareti GIDA KAYSERİ 

DEVELİ BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

DEVREK BASTONU 09.01.2004 
Menşe 
Adı 

EL 
SANATLARI ZONGULDAK 

DEVREK 
BASTONCULUĞUNU 
YAŞATMA VE GELİŞTİRME 
DERNEĞİ 

DOĞUBAYAZIT 
ABDİGÖR KÖFTESİ 25.12.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA AĞRI 

DOĞUBAYAZIT TİCARET 
VE SANAYİ ODASI 
BAŞKANLIĞI 

DÖŞEMEALTI EL HALISI 14.11.1997 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI Ankara 

SÜMER HALI SÜMER 
HALICILIK EL SANATLARI 
SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

DÜZCE ACIKASI 28.12.2017 
Mahreç 
İşareti - - - 

DÜZCE KÖFTESİ 28.12.2017 
Mahreç 
İşareti - - - 

DİYARBAKIR BURMA 
KADAYIFI 30.10.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA DİYARBAKIR DİYARBAKIR VALİLİĞİ 

DİYARBAKIR KARPUZU 06.04.2009 
Menşe 
Adı TARIM DİYARBAKIR DİYARBAKIR VALİLİĞİ 

DİYARBAKIR ÖRGÜ 
PEYNİRİ 15.02.2010 

Mahreç 
İşareti GIDA DİYARBAKIR DİYARBAKIR VALİLİĞİ 

EDREMİT KÖRFEZ 
BÖLGESİ 
ZEYTİNYAĞLARI 01.05.2007 

Menşe 
Adı GIDA İZMİR 

S.S. TARİŞ ZEYTİN VE 
ZEYTİNYAĞI TARIM SATIŞ 
KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİ 

EDREMİT KÖRFEZİ 
YEŞİL ÇİZİK ZEYTİN 31.07.2015 

Menşe 
Adı TARIM BALIKESİR EDREMİT TİCARET ODASI 

EDREMİT ZEYTİNYAĞI 13.12.2017 
Menşe 
Adı GIDA BALIKESİR EDREMİT TİCARET ODASI 

EDİRNE BEYAZ PEYNİRİ 23.10.2007 
Mahreç 
İşareti GIDA EDİRNE 

EDİRNE TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

EDİRNE TAVA CİĞERİ 25.02.2010 
Mahreç 
İşareti GIDA EDİRNE 

EDİRNE ESNAF VE 
SANATKARLARI ODALARI 
BİRLİĞİ 
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EFLANİ CEMBER BEZİ 03.11.2015 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI KARABÜK 

EFLANİ SOSYAL 
YARDIMLAŞMA VE 
DAYANIŞMA VAKFI 

EFLANİ HİNDİ 
BANDIRMASI 22.12.2017 

Menşe 
Adı - - - 

EGE PAMUĞU 06.02.2003 
Menşe 
Adı TARIM İZMİR İZMİR TİCARET BORSASI 

EGE SULTANİ ÜZÜMÜ 03.06.2015 
Menşe 
Adı TARIM İZMİR İZMİR TİCARET ODASI 

EGE İNCİRİ 12.06.2006 
Menşe 
Adı TARIM İZMİR İZMİR TİCARET ODASI 

ELAZIĞ ÖKÜZGÖZÜ 
ÜZÜMÜ 06.03.2009 

Menşe 
Adı TARIM ELAZIĞ 

ELAZIĞ İL TARIM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

ERBAA NARİNCE BAĞ 
YAPRAĞI 05.12.2017 

Menşe 
Adı TARIM TOKAT 

ERBAA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

EREĞLİ SİYAH HAVUCU 09.06.2017 
Menşe 
Adı TARIM KONYA KONYA EREĞLİ BELEDİYESİ 

ERZURUM CİVİL 
PEYNİRİ 11.09.2009 

Mahreç 
İşareti GIDA ERZURUM 

ERZURUM TİCARET 
BORSASI 

ERZURUM EHRAM 
DOKUMA KUMAŞI 06.07.2018 

Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI ERZURUM AZİZİYE BELEDİYESİ 

ERZURUM KADAYIF 
DOLMASI 22.10.2011 

Mahreç 
İşareti GIDA ERZURUM 

ERZURUM TİCARET 
BORSASI 

ERZURUM KÜFLÜ 
CİVİL 
PEYNİRİ(GÖĞERMİŞ 
PEYNİR) 17.03.2012 

Mahreç 
İşareti GIDA ERZURUM 

ERZİNCAN TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

ERZİNCAN BAKIR 
İMALAT VE EL 
İŞLEMECİLİĞİ SANATI 18.09.2001 

Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI ERZİNCAN 

ERZİNCAN TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

ERZİNCAN TULUM 
PEYNİRİ 09.12.2000 

Menşe 
Adı GIDA ERZİNCAN 

ERZİNCAN TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

ESKİŞEHİR LÜLE TAŞI 07.01.1999 
Menşe 
Adı MADEN ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR SANAYİ ODASI 

ESKİŞEHİR MET 
HELVASI 30.11.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR TİCARET ODASI 

ESKİŞEHİR ÇİĞBÖREĞİ 
(ÇİBÖREK) 17.03.2012 

Mahreç 
İşareti GIDA ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR TİCARET ODASI 

EZİNE PEYNİRİ 10.04.2007 
Menşe 
Adı GIDA ÇANAKKALE 

EZİNE PEYNİRİNİ VE 
MANDIRACILARINI 
KORUMA GELİŞTİRME VE 
TANITMA DERNEĞİ 

EŞME YÖRÜK KİLİMİ 14.11.1997 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI Ankara 

SÜMER HALI SÜMER 
HALICILIK EL SANATLARI 
SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

FİNİKE PORTAKALI 26.12.2008 
Menşe 
Adı TARIM ANTALYA 

FİNİKE İLÇESİ MEYVE 
ÜRETİCİLERİ TARIMSAL 
BİRLİĞİ 

GAZİANTEP BAKIR EL 
İŞLEMECİLİĞİ 19.07.2010 

Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI GAZİANTEP 

GAZİANTEP BAKIRCILAR 
ODASI 

GAZİANTEP 
LAHMACUNU (ANTEP 
LAHMACUNU) 20.11.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA GAZİANTEP 

GAZİANTEP TİCARET 
BORSASI 

GAZİANTEP SEDEF EL 
İŞLEMECİLİĞİ 22.07.2007 

Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI GAZİANTEP 

GAZİANTEP BAKIRCILAR 
ODASI 
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GELENEKSEL TÜRK 
AHUDUDU LİKÖRÜ 08.06.2010 

Menşe 
Adı GIDA İSTANBUL 

MEY ALKOLLÜ İÇKİLER 
SANAYİİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

GELENEKSEL TÜRK 
GÜL LİKÖRÜ 15.09.2008 

Menşe 
Adı GIDA İSTANBUL 

MEY ALKOLLÜ İÇKİLER 
SANAYİİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

GELENEKSEL TÜRK 
KAYISI LİKÖRÜ 17.11.2008 

Menşe 
Adı GIDA İSTANBUL 

MEY ALKOLLÜ İÇKİLER 
SANAYİİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

GELENEKSEL TÜRK 
VİŞNE LİKÖRÜ 08.06.2010 

Menşe 
Adı GIDA İSTANBUL 

MEY ALKOLLÜ İÇKİLER 
SANAYİİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

GELENEKSEL TÜRK 
ÇİLEK LİKÖRÜ 08.06.2010 

Menşe 
Adı GIDA İSTANBUL 

MEY ALKOLLÜ İÇKİLER 
SANAYİİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

GEMEREK 
GİLABURUSU 23.11.2017 

Menşe 
Adı TARIM SİVAS Gemerek Kaymakamlığı 

GEMLİK ATI 13.01.2002 
Menşe 
Adı HAYVAN BURSA 

ASKERİ VETERİNER OKULU 
VE EĞİTİM 
ME.KOMUTANLIĞI 

GEMLİK ZEYTİNİ 23.09.2003 
Menşe 
Adı TARIM BURSA 

T.C. GEMLİK TİCARET 
BORSASI 

GRANA PADANO 28.03.2018 
Menşe 
adı - - - 

GÖNEN İĞNE OYASI 29.08.2014 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI BALIKESİR 

T.C. GÖNEN BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

GÖRDES EL HALISI 14.11.1997 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI Ankara 

SÜMER HALI SÜMER 
HALICILIK EL SANATLARI 
SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

GÖRECE NAZAR 
BONCUĞU ÜRETİM EL 
VE İŞLEME SANATI 27.07.2003 

Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI İZMİR MENDERES BELEDİYESİ 

GÖYNÜK BOMBAY 
FASULYE 02.01.2018 

Menşe 
Adı TARIM BOLU GÖYNÜK ZİRAAT ODASI 

GÖYNÜK TOKALI 
ÖRTME 18.09.2017 

Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI BOLU 

GÖYNÜK BELEDİYESİ 
İKTİSADİ KAMU İŞLETMESİ 

GÜMÜŞHANE DUT 
PESTİLİ 23.01.2004 

Mahreç 
İşareti GIDA GÜMÜŞHANE 

GÜMÜŞHANE İL ÖZEL 
İDARESİ 

GÜMÜŞHANE EKMEĞİ 27.10.2017 
Mahreç 
İşareti GIDA GÜMÜŞHANE 

GÜMÜŞHANE İL ÖZEL 
İDARESİ 

GÜMÜŞHANE KÖMESİ 23.01.2004 
Mahreç 
İşareti GIDA GÜMÜŞHANE 

GÜMÜŞHANE İL ÖZEL 
İDARESİ 

GÜMÜŞHANE SİRONU 27.10.2017 
Mahreç 
İşareti GIDA GÜMÜŞHANE 

GÜMÜŞHANE İL ÖZEL 
İDARESİ 

GÜNEY EGE 
ZEYTİNYAĞLARI 29.07.2004 

Menşe 
Adı GIDA İZMİR 

S.S. TARİŞ ZEYTİN VE 
ZEYTİNYAĞI TARIM SATIŞ 
KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİ 

GİRESUN TOMBUL 
FINDIĞI 18.12.2001 

Menşe 
Adı GIDA GİRESUN 

S.S.FINDIK TARIM SATIŞ 
KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİ 

HAKKÂRİ DOLEME 19.12.2017 
Mahreç 
İşareti - - - 

HAKKÂRİ DOĞABA 19.12.2017 
Mahreç 
İşareti - - - 

HAKKÂRİ KIRİS 19.12.2017 
Mahreç 
İşareti - - - 
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HAMSİKÖY SÜTLACI 01.12.2017 
Mahreç 
İşareti - - - 

HATAY DEFNE 
SABUNU 16.10.2017 

Mahreç 
İşareti DİĞER HATAY 

T.C. Samandağ 
Kaymakamlığı 

HATAY İPEĞİ 30.11.2017 
Mahreç 
İşareti SANAYİ HATAY 

HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 

HELLİM / HALLOUMİ 24.05.2010 
Menşe 
Adı GIDA YURTDIŞI 

KIBRIS TÜRK SANAYİ 
ODASI 

HEREKE YÜN EL HALISI 14.11.1997 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI Ankara 

SÜMER HALI SÜMER 
HALICILIK EL SANATLARI 
SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

HEREKE YÜN İPEK EL 
HALISI 14.11.1997 

Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI Ankara 

SÜMER HALI SÜMER 
HALICILIK EL SANATLARI 
SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

HEREKE İPEK HALISI 14.11.1997 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI Ankara 

SÜMER HALI SÜMER 
HALICILIK EL SANATLARI 
SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 
(5557184) 

HINIS FASULYESİ 27.12.2016 
Menşe 
Adı TARIM ERZURUM 

DOĞU ANADOLU 
TARIMSAL ARAŞTIRMA 
ENSTİTÜSÜ 

ISPARTA GÜLÜ 13.10.2006 
Menşe 
Adı TARIM ISPARTA 

SÜLEYMAN DEMİREL 
ÜNİVERSİTESİ 

ISPARTA KABUNE 
PİLAVI 30.05.2018 

Mahreç 
işareti GIDA ISPARTA 

ISPARTA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

IĞDIR KAYISISI 17.09.2018 
Menşe 
adı Gıda IĞDIR 

Iğdır Ticaret ve Sanayi 
Odası 

IĞDIR TAŞ KÖFTE 
YEMEĞİ 14.12.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA IĞDIR 

IĞDIR TİCARET VE SANAYİ 
ODASI 

JİRKAN KİLİMİ 14.11.1997 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI Ankara 

SÜMER HALI SÜMER 
HALICILIK EL SANATLARI 
SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

KABATAŞ HELVASI 18.12.2017 
Mahreç 
İşareti GIDA ORDU 

ORDU VALİLİĞİ YATIRIM 
İZLEME VE 
KOORDİNASYON 
BAŞKANLIĞI 

KADINHANI TAHİNLİ 
PİDESİ 15.06.2010 

Mahreç 
İşareti GIDA KONYA 

KADINHANI BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

KAHRAMANMARAŞ 
HARTLAP BIÇAĞI 22.12.2017 

Mahreç 
İşareti SANAYİ KAHRAMANMARAŞ 

KAHRAMANMARAŞ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

KAHRAMANMARAŞ 
OYMA ÇEYİZ SANDIĞI 26.12.2017 

Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI KAHRAMANMARAŞ 

KAHRAMANMARAŞ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

KAHRAMANMARAŞ 
YEMENİSİ 10.04.2018 

Mahreç 
işareti 

EL 
SANATLARI KAHRAMANMARAŞ 

KAHRAMANMARAŞ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

KALE BİBERİ 18.12.2008 
Menşe 
Adı TARIM DENİZLİ 

KALE KAYMAKAMLIĞI 
KÖYLERE HİZMET 
GÖTÜRME BİRLİĞİ 

KALECİK KARASI 
ÜZÜMÜ 06.07.2007 

Mahreç 
İşareti TARIM Ankara 

KALECİK BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

KANGAL BALIKLI 
KAPLICASI 03.08.2002 

Menşe 
Adı HAYVAN SİVAS KANGAL KAYMAKAMLIĞI 
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KANGAL KOYUNU 03.08.2002 
Mahreç 
İşareti HAYVAN SİVAS KANGAL KAYMAKAMLIĞI 

KAPIDAĞ MOR 
SOĞANI 02.07.2018 

Menşe 
adı - - - 

KARACABEY SOĞANI 30.11.2017 
Menşe 
Adı GIDA BURSA 

KARACABEY TİCARET 
BORSASI 

KARACADAĞ PİRİNCİ 28.03.2018 
Menşe 
adı GIDA DİYARBAKIR Diyarbakır Valiliği 

KARAMAN DİVLE 
OBRUĞU TULUM 
PEYNİRİ 08.12.2017 

Menşe 
Adı GIDA KARAMAN 

KARAMAN TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

KARAMÜRSEL SEPETİ 18.07.2010 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI KOCAELİ 

T.C. KARAMÜRSEL 
BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

KARNAVAS DUT 
PEKMEZİ 09.06.2009 

Menşe 
Adı GIDA ERZURUM 

ORMANAĞZI KÖYÜ 
MUHTARLIĞI 

KARS BALI 10.08.2018 
Menşe 
adı GIDA KARS 

Kars İli Arı Yetiştiricileri 
Birliği 

KARS EL HALISI 14.11.1997 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI Ankara 

SÜMER HALI SÜMER 
HALICILIK EL SANATLARI 
SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

KARS KAŞARI 12.10.2015 
Menşe 
Adı GIDA KARS 

KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRLÜĞÜ 

KARS TÜRK ÇOBAN 
KÖPEĞİ 13.01.2002 

Menşe 
Adı HAYVAN KARS 

ASKERİ VETERİNER OKULU 
VE EĞİTİM ME. 
KOMUTANLIĞI 

KAYSERİ MANTISI 10.06.2009 
Mahreç 
İşareti GIDA KAYSERİ KAYSERİ TİCARET ODASI 

KAYSERİ PASTIRMASI 28.01.2001 
Menşe 
Adı GIDA KAYSERİ KAYSERİ TİCARET ODASI 

KAYSERİ SUCUĞU 28.01.2001 
Menşe 
Adı GIDA KAYSERİ KAYSERİ TİCARET ODASI 

KAĞIZMAN UZUN 
ELMASI 25.12.2017 

Menşe 
Adı TARIM KARS KARS İL ÖZEL İDARESİ 

KEŞAN SATIR ET 19.06.2011 
Mahreç 
İşareti GIDA EDİRNE 

KEŞAN TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

KIRIKKALE KESKİN 
TAVA 25.12.2017 

Mahreç 
İşareti - - - 

KIRIKKALE KILIÇLAR 
SOĞANI 06.07.2018 

Menşe 
adı TARIM KIRIKKALE KIRIKKALE BELEDİYESİ 

KIRKAĞAÇ KAVUNU 12.01.2009 
Menşe 
Adı TARIM MANİSA 

KIRKAĞAÇ BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

KIRKLARELİ 
HARDALİYESİ 28.12.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA KIRKLARELİ 

KIRKLARELİ TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

KIRŞEHİR HÖŞMERİM 
TATLISI 01.12.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA KIRŞEHİR AHİLER KALKINMA AJANSI 

KIRŞEHİR ÇULLAMASI 01.12.2017 
Mahreç 
İşareti GIDA KIRŞEHİR AHİLER KALKINMA AJANSI 

KONYA ETLİ DÜĞÜN 
PİLAVI 08.07.2010 

Mahreç 
İşareti GIDA KONYA 

ÖZ BAŞARALI TUNÇ 
KARDEŞLER GIDA İNŞAAT 
VE HAYVANCILIK SANAYİ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

KONYA ETLİEKMEK 09.06.2017 
Mahreç 
İşareti GIDA KONYA 

KONYA LOKANTACILAR 
ODASI 

KORKUTELİ KARYAĞDI 
ARMUDU 30.07.2018 

Menşe 
adı - 7 - 
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KULA EL HALISI 14.11.1997 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI Ankara 

SÜMER HALI SÜMER 
HALICILIK EL SANATLARI 
SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

KÜTAHYA ÇİNİSİ 25.04.2005 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI KÜTAHYA KÜTAHYA İL ÖZEL İDARESİ 

KİLİS KATMERİ 27.11.2015 
Mahreç 
İşareti GIDA KİLİS KİLİS VALİLİĞİ 

MALATYA DALBASTI 
KİRAZI 08.12.2017 

Menşe 
Adı TARIM MALATYA FIRAT KALKINMA AJANSI 

MALATYA KAYISISI 28.01.2001 
Menşe 
Adı TARIM MALATYA 

MALATYA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

MALKARA ESKİ KAŞAR 
PEYNİRİ 05.12.2017 

Menşe 
Adı GIDA TEKİRDAĞ 

MALKARA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

MANİSA MESİR 
MACUNU 21.03.2018 

Mahreç 
İşareti GIDA MANİSA 

MANİSA'YI MESİR'İ 
TANITMA VE TURİZM 
DERNEGİ 

MANİSA TABAN 
SİMİDİ 07.05.2018 

Mahreç 
İşareti GIDA MANİSA 

MSD KOZA EĞİTİM 
ÖĞRETİM GIDA TURİZM 
NAKLİYAT İNŞAAT SOSYAL 
TESİSLER MARKETÇİLİK 
PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ 
VE TİCARET LTD.ŞTİ. 

MARAŞ BURMA 
BİLEZİĞİ 26.06.2014 

Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI KAHRAMANMARAŞ 

KAHRAMANMARAŞ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

MARAŞ BİBERİ 14.04.2002 
Menşe 
Adı TARIM KAHRAMANMARAŞ 

KAHRAMANMARAŞ 
TİCARET VE SANAYİ ODASI 

MARAŞ DONDURMASI 18.04.2018 
Menşe 
Adı GIDA KAHRAMANMARAŞ 

KAHRAMANMARAŞ 
TİCARET VE SANAYİ ODASI 

MARAŞ FİLE NAKIŞI 10.04.2018 
Mahreç 
işareti 

EL 
SANATLARI KAHRAMANMARAŞ 

KAHRAMANMARAŞ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

MARAŞ SUMAK EKŞİSİ 
AKITI 13.04.2018 

Mahreç 
İşareti GIDA KAHRAMANMARAŞ 

KAHRAMANMARAŞ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

MARAŞ TARHANASI 29.07.2010 
Mahreç 
İşareti GIDA KAHRAMANMARAŞ 

KAHRAMANMARAŞ 
TİCARET BORSASI 

MARAŞ ÇÖREĞİ 13.06.2018 
Mahreç 
işareti GIDA KAHRAMANMARAŞ 

KAHRAMANMARAŞ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

MARDİN KABURGA 
DOLMASI 23.12.2009 

Mahreç 
İşareti GIDA MARDİN MARDİN VALİLİĞİ 

MARDİN KİBE 23.12.2009 
Mahreç 
İşareti GIDA MARDİN MARDİN VALİLİĞİ 

MARDİN SEMBUSEK 23.12.2009 
Mahreç 
İşareti GIDA MARDİN MARDİN VALİLİĞİ 

MARDİN TAŞI 04.08.2010 
Menşe 
Adı MADEN MARDİN MARDİN VALİLİĞİ 

MARDİN İKBEBET 23.12.2009 
Mahreç 
İşareti GIDA MARDİN MARDİN VALİLİĞİ 

MARDİN İMLEBES 
(BADEM ŞEKERİ) 23.12.2009 

Mahreç 
İşareti GIDA MARDİN MARDİN VALİLİĞİ 

MELLİ İNCİRİ 30.07.2018 
Menşe 
adı - 15 - 

MERSİN CEZERYESİ 13.01.2002 
Mahreç 
İşareti GIDA MERSİN 

MERSİN TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 
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MERSİN TANTUNİSİ 21.03.2017 
Mahreç 
İşareti GIDA MERSİN 

MERSİN KEBAPÇILAR 
LOKANTACILAR 
KAFETERYACILAR VE 
PASTACILAR ESNAF VE 
SANATKARLAR ODASI 

MERZİFON KEŞKEĞİ 30.12.2014 
Mahreç 
İşareti GIDA AMASYA MERZİFON BELEDİYESİ 

MURTUĞA 23.11.2017 
Mahreç 
İşareti GIDA VAN 

VAN TİCARET VE SANAYİ 
ODASI BAŞKANLIĞI 

MUT KAYISISI (YAŞ 
SOFRALIK) 15.10.2007 

Menşe 
Adı TARIM MERSİN MUT ZİRAAT ODASI 

MUT ZEYTİNYAĞI 17.07.2018 
Menşe 
adı GIDA MERSİN 

MUT TİCARET VE SANAYİ 
ODASI BAŞKANLIĞI 

MUĞLA KÖFTESİ 17.04.2018 
Mahreç 
İşareti - - - 

MUĞLA SARAYLISI 17.04.2018 
Mahreç 
İşareti - - - 

MUĞLA ÇAM BALI 15.08.2018 
Menşe 
adı GIDA 48 

Muğla İli Arı Yetiştiricileri 
Birliği 

MUŞ ÇORTİ TURŞUSU 25.12.2017 
Mahreç 
İşareti GIDA MUŞ 

MUŞ İL BİLİM SANAYİ VE 
TEKNOLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ 

MİLAS EL HALISI 14.11.1997 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI Ankara 

SÜMER HALI SÜMER 
HALICILIK EL SANATLARI 
SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

MİLAS ZEYTİNYAĞI 06.12.2016 
Menşe 
Adı GIDA MUĞLA 

MİLAS TİCARET VE SANAYİ 
ODASI 

NALLIHAN ÖRTMESİ 09.04.2018 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI ANKARA 

NALLIHAN KALKINMA 
VAKFI 

NALLIHAN İĞNE OYASI 15.02.2018 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI ANKARA 

NALLIHAN KALKINMA 
VAKFI 

NAZİLLİ KAR HELVASI 31.05.2018 
Mahreç 
işareti GIDA AYDIN NAZİLLİ TİCARET ODASI 

NİKSAR CEVİZİ 17.12.2013 
Menşe 
Adı TARIM TOKAT 

NİKSAR TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

NİZİP SABUNU 20.03.2018 
Mahreç 
İşareti SANAYİ GAZİANTEP NİZİP TİCARET ODASI 

NİZİP ZEYTİNYAĞI 
18-08-
0209 

Mahreç 
İşareti GIDA GAZİANTEP NİZİP TİCARET ODASI 

OBRUK (ARISAMA) 
HALISI 13.12.2017 

Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI NİĞDE 

BOR TİCARET VE SANAYİ 
ODASI 

OLTU CAĞ KEBABI 22.02.2010 
Mahreç 
İşareti GIDA ERZURUM 

OLTU TİCARET VE SANAYİ 
ODASI 

OLTU TAŞI 27.11.2015 
Mahreç 
İşareti MADEN ERZURUM 

OLTU TİCARET VE SANAYİ 
ODASI 

ORDU PERŞEMBE 
CEVİZ HELVASI 18.12.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA ORDU 

ORDU VALİLİĞİ YATIRIM 
İZLEME VE 
KOORDİNASYON 
BAŞKANLIĞI 

ORDU YAYLA PANCARI 
TURŞUSU (ORDU 
DÜRME TURŞUSU) 15.12.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA ORDU ORDU VALİLİĞİ 

ORHANGAZİ GEDELEK 
TURŞUSU 04.12.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA BURSA 

ORHANGAZİ TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

OSMANİYE YER FISTIĞI 18.06.2003 
Menşe 
Adı TARIM OSMANİYE 

OSMANİYE TİCARET 
BORSASI 
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PARMIGIANO 
REGGIANO 
(PARMESAN PEYNİRİ) 20.11.2017 

Menşe 
Adı GIDA YURTDIŞI 

CONSORZIO DEL 
FORMAGGIO 
PARMIGIANO REGGIANO 

PAZIRIK EL HALISI 14.11.1997 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI Ankara 

SÜMER HALI SÜMER 
HALICILIK EL SANATLARI 
SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

PERVARİ BALI 27.05.2003 
Menşe 
Adı GIDA SİİRT SİİRT İL ÖZEL İDARESİ 

PINARBAŞI KARA 
ÇORBA 29.12.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA KASTAMONU 

PINARBAŞI 
KAYMAKAMLIĞI 

PROSCIUTTO DI 
PARMA (PARMA HAM 
/ PARMA JAMBONU) 18.12.2007 

Menşe 
Adı GIDA YURTDIŞI 

CONSORZIO DEL 
PROSCIUTTO DI PARMA 
(PARMA HAM 
CONSORTIUM) 

PUÇUKO 26.12.2017 
Mahreç 
İşareti - - - 

PİRAZİZ ELMASI 21.12.2016 
Menşe 
Adı TARIM GİRESUN 

PİRAZİZ ZİRAAT ODASI 
BAŞKANLIĞI 

RAKI 18.06.2010 
Menşe 
Adı GIDA İSTANBUL 

GELENEKSEL ALKOLLÜ İÇKİ 
ÜRETİCİLERİ DERNEĞİ 
(GİSDER) 

RİZE BEZİ (FERETİKO) 20.08.2008 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI RİZE RİZE VALİLİĞİ 

SAFRANBOLU 
LOKUMU 15.07.2014 

Mahreç 
İşareti GIDA KARABÜK 

SAFRANBOLU LATİ GIDA 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

SAFRANBOLU SAFRANI 21.05.2009 
Menşe 
Adı TARIM KARABÜK 

SAFRANBOLU ESBAF VE 
SANAATKARLAR ODASI 

SAKARYA SÜPÜRGESİ 14.05.2018 
Mahreç 
işareti SANAYİ SAKARYA 

SAKARYA TİCARET 
BORSASI 

SALİHLİ KİRAZI 03.09.2008 
Menşe 
Adı TARIM MANİSA 

SALİHLİ TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

SALİHLİ ODUN KÖFTE 20.08.2008 
Mahreç 
İşareti GIDA MANİSA 

SALİHLİ TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

SAMSUN KAZ TİRİDİ 13.11.2012 
Mahreç 
İşareti GIDA SAMSUN 

SAMSUN İÇ BÖLGE 
BELEDİYELER BİRLİĞİ 

SAMSUN SİMİDİ 09.09.2013 
Mahreç 
İşareti GIDA SAMSUN 

SAMSUN TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

SCOTCH WHISKY 
(İSKOÇ VİSKİSİ) 02.06.2008 

Menşe 
Adı GIDA YURTDIŞI 

THE SCOTCH WHISKY 
ASSOCIATION 

SOĞANLI BEZ 
BEBEKLERİ 07.11.2003 

Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI KAYSERİ 

YEŞİLHİSAR 
KAYMAKAMLIĞI 

SUSURLUK AYRANI 20.11.2017 
Mahreç 
İşareti GIDA BALIKESİR SUSURLUK TİCARET ODASI 

SUSURLUK TOSTU 20.11.2017 
Mahreç 
İşareti GIDA BALIKESİR SUSURLUK TİCARET ODASI 

SÖKE KÖRÜKLÜ 
ÇİZMESİ 10.04.2018 

Mahreç 
işareti 

EL 
SANATLARI AYDIN SÖKE BELEDİYESİ 

SÜMER KARS EL HALISI 14.11.1997 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI Ankara 

SÜMER HALI SÜMER 
HALICILIK EL SANATLARI 
SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

SÜPER İNCE KİLİM 14.11.1997 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI Ankara 

SÜMER HALI SÜMER 
HALICILIK EL SANATLARI 
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SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

SÜRMENE BIÇAĞI 22.02.2018 
Mahreç 
İşareti SANAYİ TRABZON SÜRMENE BELEDİYESİ 

SİMAV EL HALISI 14.11.1997 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI Ankara 

SÜMER HALI SÜMER 
HALICILIK EL SANATLARI 
SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

SİNOP NOKULU 15.12.2017 
Mahreç 
İşareti GIDA SİNOP 

SİNOP TİCARET VE SANAYİ 
ODASI 

SİVAS EL HALISI 14.11.1997 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI Ankara 

SÜMER HALI SÜMER 
HALICILIK EL SANATLARI 
SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

SİVAS KÖFTESİ 05.05.2010 
Mahreç 
İşareti GIDA SİVAS 

SİVAS TİCARET VE SANAYİ 
ODASI 

SİVRİHİSAR MUSKA 
BAKLAVASI 05.09.2018 

Mahreç 
İşareti GIDA ESKİŞEHİR 

Sivrihisar Belediye 
Başkanlığı 

SİİRT BATTANİYESİ 27.07.2003 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI SİİRT SİİRT İL ÖZEL İDARESİ 

SİİRT BÜRYAN KEBABI 27.07.2003 
Mahreç 
İşareti GIDA SİİRT SİİRT İL ÖZEL İDARESİ 

SİİRT FISTIĞI 10.04.2007 
Menşe 
Adı TARIM SİİRT SİİRT İL ÖZEL İDARESİ 

SİİRT PERDE PİLAVI 27.07.2003 
Mahreç 
İşareti GIDA SİİRT SİİRT İL ÖZEL İDARESİ 

TARSUS BEYAZI ÜZÜM 
(TOPACIK) 28.05.2004 

Menşe 
Adı TARIM MERSİN T.C. TARSUS BELEDİYESİ 

TARSUS HUMUSU 01.11.2017 
Mahreç 
İşareti GIDA MERSİN 

TARSUS TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

TARSUS SARIULAK 
ZEYTİNİ 16.04.2018 

Menşe 
Adı TARIM MERSİN TARSUS TİCARET BORSASI 

TARSUS YAYLA 
BANDIRMASI 04.12.2008 

Menşe 
Adı GIDA MERSİN 

TARSUS BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

TARSUS ŞALGAMI 08.02.2007 
Mahreç 
İşareti TARIM MERSİN 

TARSUS BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

TAVAS BAKLAVASI 09.08.2018 
Mahreç 
işareti GIDA DENİZLİ 

TAVAS BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

TAVŞANLI LEBLEBİSİ 04.01.2003 
Menşe 
Adı GIDA KÜTAHYA 

TAVŞANLI TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

TAŞKÖPRÜ KUYU 
KEBABI 28.07.2016 

Mahreç 
İşareti GIDA KASTAMONU 

TAŞKÖPRÜ BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

TAŞKÖPRÜ SARIMSAĞI 15.06.2010 
Menşe 
Adı TARIM KASTAMONU 

TAŞKÖPRÜ BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

TAŞPINAR EL HALISI 14.11.1997 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI Ankara 

SÜMER HALI SÜMER 
HALICILIK EL SANATLARI 
SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

TERME PİDESİ 02.03.2010 
Mahreç 
İşareti GIDA SAMSUN 

ÖZLER PİDE VE ÇORBA 
SALONU OTOMOTİV 
İNŞAAT ARICILIK SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

TOKAT KEBABI 31.07.2015 
Mahreç 
İşareti GIDA TOKAT 

TOKAT TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 



26 
 

TOMARZA KABAK 
ÇEKİRDEĞİ 23.09.2014 

Menşe 
Adı GIDA KAYSERİ 

TOMARZA İLÇESİ KABAK 
(KABAK ÇEKİRDEĞİ) 
ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ 

TOSYA BIÇKISI 15.08.2017 
Mahreç 
işareti 

Halılar, 
kilimler ve 
dokumalar 
dışında 
kalan el 
sanatı 
ürünleri 37 Tosya Kaymakamlığı 

TOSYA PİRİNCİ 08.11.2017 
Menşe 
Adı TARIM KASTAMONU 

TOSYA BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

TRABZON KAZAZİYESİ 09.11.2017 
Menşe 
Adı 

EL 
SANATLARI TRABZON 

TRABZON KUYUMCULAR 
VE SAATÇILAR ODASI 
BAŞKANLIĞI 

TRABZON TELKARİYE 
VE HASIRI 04.01.2008 

Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI TRABZON 

TRABZON KUYUMCU VE 
SAATÇİLER ODASI 

TUNCELİ ŞORBİK 
ÇORBASI 18.12.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA TUNCELİ 

TUNCELİ ESNAF VE 
SANATKARLAR ODASI 

TURHAL YOĞURTMACI 28.01.2014 
Mahreç 
İşareti GIDA TOKAT 

TURHAL TİCARET VE 
SANAYİİ ODASI 

TÜRK RAKISI 25.03.1997 
Menşe 
Adı GIDA İSTANBUL 

(TEKEL) TÜTÜN, TÜTÜN 
MAMÜLLERİ. TUZ VE 
ALKOL İŞLETMELERİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

TÜRK TAZISI 13.01.2002 
Menşe 
Adı HAYVAN BURSA 

ASKERİ VETERİNER OKULU 
VE EĞİTİM ME. 
KOMUTANLIĞI 

TÜRKMEN EL HALISI 14.11.1997 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI Ankara 

SÜMER HALI SÜMER 
HALICILIK EL SANATLARI 
SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

ULUBORLU BANAĞI 15.02.2018 
Mahreç 
İşareti GIDA ISPARTA 

ULUBORLU BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

URFA (ŞANLIURFA) 
FRENK ÇÖMLEĞİ 01.12.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA ŞANLIURFA 

ŞANLIURFA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

URFA (ŞANLIURFA) 
KÜLÜNÇESİ 27.12.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA ŞANLIURFA 

ŞANLIURFA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

URFA (ŞANLIURFA) 
LAHMACUNU 
(KIYMALI EKMEĞİ) 29.05.2018 

Mahreç 
işareti GIDA ŞANLIURFA 

ŞANLIURFA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

URFA (ŞANLIURFA) 
PATLICANLI KEBABI 21.05.2018 

Mahreç 
işareti GIDA ŞANLIURFA 

ŞANLIURFA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

URFA (ŞANLIURFA) 
PENCER (PAZI) 
BORANISI 29.12.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA ŞANLIURFA 

ŞANLIURFA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

URFA (ŞANLIURFA) SU 
KABAĞI YEMEĞİ 21.02.2018 

Mahreç 
İşareti GIDA ŞANLIURFA 

ŞANLIURFA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

URFA (ŞANLIURFA) 
İSOT ÇÖMLEĞİ 01.12.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA ŞANLIURFA 

ŞANLIURFA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

URFA CİĞER KEBABI 12.01.2018 
Mahreç 
İşareti GIDA ŞANLIURFA 

ŞANLIURFA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

URFA EŞKİLİ 09.06.2017 
Mahreç 
İşareti GIDA ŞANLIURFA 

ŞANLIURFA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

URFA HAŞHAŞ KEBABI 
(ŞANLIURFA HAŞHAŞ 
KEBABI) 13.12.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA ŞANLIURFA 

ŞANLIURFA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 
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URFA LEBENİSİ 
(ŞANLIURFA LEBENİSİ) 29.12.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA ŞANLIURFA 

ŞANLIURFA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

URFA MEYAN ŞERBETİ 
(BİYANBALI) 08.12.2016 

Mahreç 
İşareti GIDA ŞANLIURFA 

ŞANLIURFA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

URFA TİRİTİ / 
ŞANLIURFA TİRİTİ 03.09.2018 

Mahreç 
İşareti GIDA ŞANLIURFA 

ŞANLIURFA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

URFA YUMURTALI 
KÖFTE 29.12.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA ŞANLIURFA 

ŞANLIURFA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

URFA ZERDESİ 
(ŞANLIURFA ZERDESİ) 27.12.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA ŞANLIURFA 

ŞANLIURFA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

URFA ÜZLEMELİ PİLAVI 28.11.2017 
Mahreç 
İşareti GIDA ŞANLIURFA 

ŞANLIURFA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

URFA İÇLİ KÖFTESİ / 
ŞANLIURFA İÇLİ 
KÖFTESİ 03.09.2018 

Mahreç 
işareti GIDA ŞANLIURFA 

ŞANLIURFA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

URFA ŞILLIK TATLISI 
(ŞANLIURFA ŞILLIK 
TATLISI) 20.11.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA ŞANLIURFA 

ŞANLIURFA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

URLA SAKIZ ENGİNARI 24.11.2017 
Menşe 
Adı TARIM İZMİR İZMİR TİCARET BORSASI 

UŞAK HALISI 16.05.2011 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI UŞAK 

UŞAK TİCARET VE SANAYİ 
ODASI 

UŞAK TARHANASI 21.03.2017 
Menşe 
Adı GIDA UŞAK UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

VAKFIKEBİR EKMEĞİ 03.08.2018 
Mahreç 
işareti 

Fırıncılık ve 
pastacılık 
mamulleri, 
hamur işleri, 
tatlılar 61 

Vakfıkebir Belediye 
Başkanlığı 

VAN KELEDOŞU 08.11.2017 
Mahreç 
İşareti GIDA VAN 

VAN TİCARET VE SANAYİ 
ODASI BAŞKANLIĞI 

VAN SAVATLI GÜMÜŞ 
İŞLEMESİ 23.11.2017 

Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI VAN 

VAN TİCARET VE SANAYİ 
ODASI BAŞKANLIĞI 

VEZİRKÖPRÜ 
SEMAVERİ 27.12.2017 

Mahreç 
İşareti - - - 

YAHYALI EL HALISI 14.11.1997 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI Ankara 

SÜMER HALI SÜMER 
HALICILIK EL SANATLARI 
SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

YAKAKENT MANTISI 01.12.2017 
Mahreç 
İşareti GIDA SAMSUN YAKAKENT BELEDİYESİ 

YAMULA PATLICANI 27.11.2007 
Menşe 
Adı TARIM KAYSERİ 

S.S. YEMLİHA TARIMSAL 
KALKINMA KOOPERATİFİ 
BAŞKANLIĞI 

YAĞCIBEDİR EL HALISI 14.11.1997 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI Ankara 

SÜMER HALI SÜMER 
HALICILIK EL SANATLARI 
SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

YOZGAT ARABAŞISI 27.12.2013 
Mahreç 
İşareti GIDA YOZGAT 

YOZGAT BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

YOZGAT PARMAK 
ÇÖREĞİ 27.12.2013 

Mahreç 
İşareti GIDA YOZGAT 

YOZGAT BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

YOZGAT TANDIR 
KEBABI 07.12.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA YOZGAT YOZGAT BELEDİYESİ 

YOZGAT ÇANAK 
PEYNİRİ 18.12.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA YOZGAT 

YOZGAT BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 
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YUNTDAĞI EL HALISI 14.11.1997 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI Ankara 

SÜMER HALI SÜMER 
HALICILIK EL SANATLARI 
SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

ZİLE KÖMESİ 01.11.2017 
Mahreç 
İşareti GIDA TOKAT 

ZİLE TİCARET VE SANAYİ 
ODASI 

ZİLE PEKMEZİ 17.11.2009 
Mahreç 
İşareti GIDA TOKAT ZİLE TİCARET BORSASI 

ÇAMELİ FASULYESİ 27.07.2018 
Menşe 
adı TARIM DENİZLİ 

ÇAMELİ BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

ÇAMOLUK ŞEKER 
KURU FASULYESİ 02.05.2018 

Menşe 
adı - - - 

ÇANAKKALE EL HALISI 14.11.1997 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI Ankara 

SÜMER HALI SÜMER 
HALICILIK EL SANATLARI 
SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

ÇANKIRI YUMURTA 
TATLISI 18.12.2017 

Mahreç 
İşareti - - - 

ÇARŞAMBA PİDESİ 21.03.2018 
Mahreç 
İşareti GIDA SAMSUN 

ÇARŞAMBA TİCARET 
BORSASI 

ÇARŞIBAŞI KEŞANI 11.11.2008 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI TRABZON 

ÇARŞIBAŞI 
KAYMAKAMLIĞI 

ÇAY İLÇESİ VİŞNESİ 10.09.2007 
Menşe 
Adı TARIM AFYONKARAHİSAR ÇAY BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

ÇAYELİ KURUFASULYE 
YEMEĞİ 02.01.2018 

Mahreç 
İşareti GIDA RİZE 

ÇAYELİ TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

ÇAĞLAYANCERİT 
CEVİZİ 30.07.2013 

Menşe 
Adı TARIM KAHRAMANMARAŞ 

ÇAĞLAYANCERİT ZİRAAT 
ODASI BAŞKANLIĞI 

ÇELİKHAN TÜTÜNÜ 18.02.2002 
Mahreç 
İşareti TARIM Adıyaman 

Çelikhan Köylere Hizmet 
Gönderme Birliği 

ÇINARCIK İŞİ 18.12.2017 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI YALOVA 

ÇINARCIK BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

ÇORUM LEBLEBİSİ 14.04.2002 
Mahreç 
İşareti GIDA ÇORUM ÇORUM TİCARET BORSASI 

ÇUBUK AGAT TAŞI 06.12.2017 
Menşe 
Adı MADEN ANKARA 

ÇUBUK BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

ÇUBUK TURŞUSU 26.08.2008 
Mahreç 
İşareti GIDA ANKARA ÇUBUK BELEDİYESİ 

ÖDEMİŞ PATATESİ 03.08.2002 
Mahreç 
İşareti TARIM İZMİR ÖDEMİŞ TİCARET BORSASI 

İNCE ISPARTA HASGÜL 
EL HALISI 14.11.1997 

Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI Ankara 

SÜMER HALI SÜMER 
HALICILIK EL SANATLARI 
SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

İNCESU KARAEVREK 
ÜZÜMÜ 26.08.2016 

Menşe 
Adı TARIM KAYSERİ İNCESU BELEDİYESİ 

İNEGÖL KÖFTE 28.02.2006 
Menşe 
Adı GIDA BURSA 

İNEGÖL TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

İPSALA PİRİNCİ 02.05.2016 
Menşe 
Adı TARIM EDİRNE 

KEŞAN TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

İSABEY 
ÇEKİRDEKSİZİ(ÜZÜM) 01.08.2006 

Menşe 
Adı TARIM DENİZLİ ÇAL BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

İSKİLİP DOLMASI 19.04.2010 
Mahreç 
İşareti GIDA ÇORUM İSKİLİP BELEDİYESİ 

İSKİLİP TURŞUSU 19.04.2010 
Mahreç 
İşareti GIDA ÇORUM İSKİLİP BELEDİYESİ 
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İSPİR KURU FASÜLYESİ 05.05.2010 
Menşe 
Adı TARIM ERZURUM 

İSPİR ESNAF VE 
SANATKARLARI ODASI 
BAŞKANLIĞI 

İZMİR BOYOZU 08.12.2017 
Mahreç 
İşareti GIDA İZMİR İZMİR TİCARET ODASI 

İZMİR KUMRUSU 07.12.2017 
Mahreç 
İşareti GIDA İZMİR İZMİR TİCARET ODASI 

İZMİR LOKMASI 21.03.2017 
Mahreç 
İşareti GIDA İZMİR İZMİR TİCARET ODASI 

İZMİR ŞAMBALİSİ 23.12.2016 
Mahreç 
İşareti GIDA İZMİR İZMİR TİCARET ODASI 

İZMİT PİŞMANİYESİ 13.06.2001 
Menşe 
Adı GIDA KOCAELİ 

KOCAELİ ESNAF VE 
SANATKARLAR ODALARI 
BİRLİĞİ 

İZNİK ÇİNİSİ 27.09.2004 
Menşe 
Adı 

EL 
SANATLARI BURSA 

İZNİK BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

ŞANLIURFA AÇIK 
EKMEĞİ (URFA AÇIK 
EKMEĞİ) 20.12.2017 

Mahreç 
İşareti GIDA ŞANLIURFA 

ŞANLIURFA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

ŞANLIURFA BİBERİ 29.04.2001 
Menşe 
Adı GIDA ŞANLIURFA 

ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

ŞANLIURFA SADEYAĞI 
(URFA YAĞI) 06.07.2018 

Menşe 
Adı GIDA ŞANLIURFA 

ŞANLIURFA TİCARET 
BORSASI 

ŞANLIURFA TIRNAKLI 
EKMEĞİ 20.03.2018 

Mahreç 
İşareti GIDA ŞANLIURFA 

ŞANLIURFA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

ŞANLIURFA ÇİĞ KÖFTE 18.03.2009 
Mahreç 
İşareti GIDA ŞANLIURFA 

ŞANLIURFA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

ŞIMŞIPE 22.12.2017 
Mahreç 
İşareti - - - 

ŞİLE BEZİ 12.12.2017 
Mahreç 
İşareti 

EL 
SANATLARI İSTANBUL 

ŞİLE BEZİNİ YAŞATMA 
KORUMA VE GELİŞTİRME 
DERNEĞİ 

 


